
 

 

UCHWAŁA NR V.36.2019 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

o zmianie uchwały nr XXII.145.2016 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Ługi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 7  , art. 35 ust. 1   i 3  , art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami: z 2018 r: poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500) Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.145.2016  Rady Gminy Zakrzewo z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Sołectwa Ługi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7866) w załączniku do uchwały, obejmującym Statut 

Sołectwa Ługi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 10. 1. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej sołectwa jest zgodna z kadencją Rady Gminy. 

2. Wybory organów Sołectwa, o których mowa w ust. 1 zarządza Wójt Gminy w terminie sześciu 

miesięcy od dnia wyborów organów gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 2419

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-03-04T12:29:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




